PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56

RUA HERMELINO ARAÚJO, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG – TORNA PÚBLICO o

Procedimento Licitatório nº 007/2025, modalidade Pregão Eletrônico nº

001/2025 – Abertura no dia 14/08/2025 as 09:00hs – Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO

DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTEZUMA-MG. Os

interessados deverão solicitar o edital diretamente pela plataforma

de licitações – www.licitardigital.com.br.

Montezuma/MG, 29 de julho de 2025 – Dulcilene Ribeiro de

Souza - Pregoeira Oficial.

http://www.licitardigital.com.br/